
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 4. 8. 2024 – 18. neděle v mezidobí / 

 

V příštím týdnu se budou zapisovat Úmysly mší sv. září–prosinec. Bystřice – středa 7. srpna 
po mši sv. u kostelníků. Suchá Loz – čtvrtek 8. srpna po mši sv. u kostelníků. Bánov – pátek 9. 
srpna od 16 hod. předsíň kostela. Pokud v úmyslu není jméno vaší rodiny, napište jej prosím 
do závorky, případně i číslo domu. Děkuji.   

Ve čtvrtek 8. srpna povedou modlitbu sv. růžence v Suché Lozi maminky a babičky. 

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 1.  

V neděli 11. srpna je Pouť na Provodově. Mše sv. jsou v poutním areálu: 9:00, 10:30 a 14:30h.  

Pouť do Kopců v Bystřici pod Lopeníkem bude letos v neděli 18. srpna.  

Křesťanské sdružení United zve na multižánrový Festival United ve dnech 22. – 24. srpna 
2024 na Vsetíně. Více na plakátku, nebo na webu www.festivalunited.cz  

CK Aleš Kučera nabízí Leteckou pouť do Lurd v termínu 21. – 26. září 2024. Podrobnosti na 
plakátku nebo na webu www.ckkucera.cz  

Diecézní svatováclavská pouť do Říma s otcem arcibiskupem bude 24. – 29. září 2024. Pouť 
bude možno absolvovat letecky, nebo autobusem. Více na plakátku, webu farnosti, nebo 
webu CK Awertour https://awertour.cz/ kde je také možno se přihlásit.  

Na příští rok připadá tzv. Svatý rok, připravuje se Národní pouť do Říma 28. – 30. března 2025 
více na: https://www.cirkev.cz/prvni-informace-k-narodni-pouti-do-rima_37271  

Prosebná pouť farnosti na sv. Antonínek na Blatnické hoře – poděkování.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 
ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

 

 

 

 

 

 

 


